АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03. 2023

No 40

с. Родино

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 30 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

- 1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 22:37:050106:105 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве общей долевой собственности, выявлены: Попкова Лидия Александровна, 20.01.1959 года рождения, место рождения с. Степной Кучук Родинского р-на Алтайского края, паспорт гражданина Российской Федерации серия 0104 №294536, выдан Отделом внутренних дел Родинского района Алтайского края, дата выдачи СНИЛС 089-438-641 23, зарегистрированная по адресу: 659775, Алтайский край, Родинский район, с. Степной Кучук, ул. Мельничная, д.14, кв.1, и Марченко Татьяна Николаевна, 01.06.1986 года рождения, место рождения Родинского Алтайского Степной Кучук р-на края, гражданина Российской Федерации серия 0113 № 936680, выдан ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Родино, дата выдачи 29.10.2013, СНИЛС 126-944-981 00, зарегистрированная по адресу: 659775, Алтайский край, Родинский район, с. Степной Кучук, ул. Мельничная д.14, кв.1.
- 2. Право общей долевой собственности на квартиру, расположенную по адресу: 659775, Алтайский край, Родинский район, с. Степной Кучук, ул. Мельничная, д.14, кв.1, зарегистрировано на Попкову Лидию Александровну и Марченко Татьяну Николаевну, что подтверждается выпиской из ЕГРН на объект недвижимости от 19.01.2023.
- 3. В соответствии с принципом земельного законодательства единства судьбы земельных участков и прочно связанных с ними объектов недвижимости на указанный в п.1 объект недвижимости считать правообладателями Попкову Лидию Александровну и Марченко Татьяну Николаевну.

Глава района

С.Г. Катаманов